i
O0/71€11

2026-2028 xsuimapra apHasFas bypabait ayqaHsHEIH ¥ pRIMKai aybUIIBIK OKPYTiHIH
GromKerTi Typas

Axmomna o0abIcel bypabait aynanapik MocauxaThiHbIH 2025 bUTFbl 24 sxentokcangarsl No 8C
-39/21 memmimi
Eckepry. 01.01.2026 Gactam KoJIJIaHBICKA €HTI31JI€]I1 — OCHI IISHTIMHIH 4-TapMaFbIMEH.
Kazakcran PecnyOnukaceinbiy bromxer koaekciHiH 91-0a0biHbIH 3-TapmarbiHa,
Kazakcran PecnyOnmkachiHaarsl KeprilikTi MEMJIEKETTIK OacKapy >KoHE ©31H-031 0ackapy
typanbel" Kazakctan PecnyOnukacel 3aHbIHBIH 6-0a0BIHBIH 2-TapMarblHBIH 2-7)
TapMakKIiacelHa colikec, bypabaii aymanabik mocimxatsl LHIEIIIIM KABBIJIZIA JIbI:

1. 2026-2028 xpuinapra apHanrad bypabail aynanblHbIH ¥ phIMKaid aybUIIBIK OKPYTiHIH
OrompkeTi Tuiciame 1, 2 xoHe 3-KochIMINIajapbiHa coiikec, OHbIH imiHae 2026 XbutFa Keieci
Kejemaepae OCKITIIICIH:

1) kipicrep — 92042,0 MbIH T€HIre, OHBIH 1ITHAE:

CaJIBIKTHIK TyciMep — 22920,0 MbIH TEHTE;

CabIKTHIK emec Tycimaep — 0,0 MbIH TeHre;

HET13r1 KaluTajabl caTynaH TyceTiH Tycimaep — 0,0 MbIH TeHre;

apHaiibl Tycimaep — 0,0 MbIH TeHre;

TpanchepTTepain Tycimaepi — 69122,0 MbIH TeHTe;

2) wbiFbiHAap — 92042,0 MbIH TEHrE;

3) Taza 6roxeTTiK KpenutTtey — 0,0 MBIH TEHT€, OHBIH IIIiH]IE:

oromkerTik Kpeaurrep — 0,0 MbIH TEHTE;

OroKeTTIK Kpeauttepal etey — 0,0 MbIH TEHTE;

4) KapKbl aKTUBTEPIMEH omeparusiiaap 6orbiHia caabao — 0,0 MBIH TeHre, OHBIH 1IIH/E:
Kap Kbl akTUBTEPIH caThbin ainy — 0,0 MbIH TEHTe;

MEMJIEKETTIH Kap Kbl aKTUBTEPiH caTtyaaH Tycimaep — 0,0 MbIH TeHTe;

5) 6ropxet TanmbuibFbl (Mpodunnti) — 0,0 MBIH TEHTE;

6) OI0KETTIH TANIIBUIBIFBIH KapKbUTAHIBIPY (TpodunuTia mainanany) — -0,0 MbIH TeHTe

2. 2026 xpUTFa apHAJIFaH aybUIIBIK O0KeTTe 22965,0 MBIH TEHI'e COMAChIHAA ayIaH/IbIK
Or0/KETTEH OepiieTiH CyOBEHIIMS KapacThIPbIIFaHbl €CKEPIJICIH.

3. 2026 xbUTFa apHaIFaH aybUIIBIK OFO/DKETTIH TYCIMIEPIHIH KYpaMbIH/AA KOFapbl TYpFaH
OrO/DKEeTTEepIeH HbICaHAJBI TpaHCc(epTTep 4-KOChIMITIaFa COMKEC KapacCThIPhUIFAHbI €CKEPUICIH

4. Ocwl mremiM 2026 XbULIbIH | KaHTapbIHAH OacTar KOJIJIAHBICKA SHT131Ie/I.

Bypabait aynaHabIk MOCTHXATBIHBIH TOPAFACEHT M.HypnaHoBa



Bypabaii aymanbsik

MOCIIUXATHIHBIH
2025 KBUIFBI 24 KEITOKCAHIAFBI
Ne 8C-39/21 menrimine
1-koceIMIIIa

2026 xpUFa apHAIFaH ¥ PHIMKA# aybUIIBIK, OKPYTiHiH OI0/KeTi

CanaTtsl

CBIHBIOBI

Kimni CBIHBIOBI
2 3
01

2
04

1

3

4

5
05

3
02

Artaynl

4

L. Kipictep
CaJpIKTHIK TYCIMIED
TabbIC cabIFbI
JKeke TaOBIC CaBIFBI

Menmikke
CalIbIHATBIH
CaJTBIKTAP

Myitikke canbIHATHIH
CaJIbIKTap

JKEp CaJIbITbL

Kemix xypanmgapsiaa
CaJIBIHATHIH CAJIBIK

Bipeinrait  xep
CaJIbIFbI

Tayapunapra,
JKYMBICTApFa JKOHE
KbI3METTEpTE
calbIHATHIH  1MIKI
caJbIKTap

Taburu xoHe Oacka
pecypcrapabl
naianaHFaHbl YIIiH
Tycimzep
CanpIKTBIK eMec
TyCcimzep

Herisri xanuraimsl
caTyJaH TYcCeTiH
TyciMaep

ApHaiibl TycimMuep
Tparcheprrepain
TyciMaepi
MeMItekeTTiK
GackapyIIbIH JKOFaphl
TYpFaH
OpraHjapbelHaH

ComMa, MBIH TEHTE

5

92042,0
22920,0
15917,0
15917,0

6578,0

569,0
0,0

5500,0

509,0

425,0

425,0

0,0

0,0

0,0

69122,0

69122,0



DYHKIMOHAJIBIK TOII

BromxerTik 6argapnama okimmrici

barnapnama
1 2 3
1
124
001
07
124
008
009
011
12
124

TYCeTiH

TpaHchepTTep

AynaHabIK (
ayJlaH/bIK MaHBI3bI

b6ap Kaa) 691220
OIOJUKETTEH TYCETiH

TpaHchepTTep
coma,
MBIH TEHTe
ATaysl
4 5
II. HIsrFeamaD 92042,0
XKanmer cunarrarsl
MEMIJIEKETTIK 38061,0
KbI3METTEP
AynaHIbIK MaHBI3bI
6
ap Kanla, ayblll, KeHT 4o - 1.0

, AYBULABIK OKpYT

OKIMIHIH ammapaTsl
AymaHIBIK MaHBI3BI

Oap kana, aybll, KEHT

, AYBULABIK OKpYT

oKiMIiHIH Kbi3Mmerin 38061,0
KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIET]

KBI3METTEP

TypfblH
yi-koMmMyHanaelk  6386,0
HIapyalibUTbIK
AynaHIbIK MaHBI3BI
6ap xana, aybl1, KEHT

6386,0
, AYBUIIBIK OKpYT
SKIMiHIH ammapaTsl
TypfslH yi
KeIleJIepiH 5541,0

JKapPBIKTAHIBIPY

Ennmi MexeHmepnin
CaHUTAPUACHIH 660,0
KaMTaMachl3 eTy

Engi wmekenmepni
abarrauaelpy xoHe 185,0
KOraJIIa”AbIpy

K .
©JI1K JK9HC 47595’0
KOMMYHUKaus

AyIaHIbIK MaHbI3bI
0ap xana, aybl1, KEHT
, AYBULABIK OKpYT
OKIMIHIH ammapaTsl

47595,0



AynaHIbIK MaHBI3BI
Oap kamanapza,
ayelnapna,
KEHTTepJe, aybUIABIK
013 OKpYTTEpAE 5595,0
aBTOMOOUIb
JKOJIJAPBIHBIH JKYMBIC
iCTeyiH KamTamachl3
eTy

AynaHABIK MaHBI3bI
Oap KamamapsiH,
KEHTTEPIiH,
aybULIApIbIH JKOHE
aybIIbIK
OKpYTTEpIiH
aBTOMOOMIIb

045 42000,0

JKOJIIAPBIH KYpJeTi
JKOHE  opTamia
KOHIEY

III. Ta3a GromKeTTIK 0.0
KpeAUuTTey ’

BromxkerTik

0,0
KpEIUTTEP

BbromxeTTik
KPEIUTTEPi 0Ty

Iv. Kapxs
aKTHBTEpiMEH
omepamnusnap
OOMBIHIIIA CAILI0

Kapxbl akTuBTEpiH
CaTBII ay

MeMIteKeTTiH KapiKbl
akTuBTepiH carynan 0,0
TYCETIH TyciMaep

V. broaxer

Ta I BIJIBIFbI (0,0
npoduIuTi)

VI. DBroomxerrtig
TaIIBLIBIFBIH
Kapxeutaageipy (0,0
npoUUHUTIH
naiinanany)

Bypabaii aynanasik
MOCIHXAThIHBIH
2025 KbpUIFBI 24 KEeNTOKCAHIAFbl
Ne 8C-39/21 menrimine
2-KOCBIMIIIa

2027 xwUTFa apHaIFaH ¥PRIMKai aybUIABIK, OKPYTiHiH OI0/KeTi



CanaTebl

CBIHBIOBI

Kimri ceIHBIOBI
2 3
01

2
04

1

3

4

5
05

3
02

3

Coma,
MBIH TEHIe
ATtaysr
4 5
L. Kipictep 146836,0

CanpIkThIK TYCiMaep 20332,0
TaObIC CalbIFBI 12045,0

Kexke Tabwic cansirel  12045,0

Menmikke
CalBIHATBIH 7857,0
CaITBIKTApP
MYyiliKKe calbIHATBIH

Y 580,0
CaQJIBIKTAP
Kep canbirsl 50,0
Kemik kypanmapsina

YPALIAPEINA - 0708 0

CaJILIHATBIH CAJIBIK
Bipeigrain ke

P P 5190
CaJIBIFBI
Tayapunapra,
JKYMBICTApFa JKOHE
KBI3METTEpre 430,0
CaJgbIHATBIH  1IIKI
caypIKTap
Taburu xoHe Oacka

ecypcrapabl
peeypetap 4300
naiiasaHradbl YIIiH
TyciMaep
CanBIKTBIK  eMecC

0,0

Tycimzep

Herisri xanuramast
caryman tycerin 0,0
TyCcimzep

ApHaiibl TyciMaep 0,0

Tpaucheprrepain

. . 126504,0
TyciMaepi

MeMiekeTTiK
GacKapyIbIH KOFaphI
TYpFraH
opraHzapblHaH
TYCeTiH
TpaHchepTTep

126504,0

AymaHIBIK (
ayJIaHIBbIK MAaHBI3bI

6ap Kana) 126504,0
OIOJKETTEH TYCETiH
TpaHchepTTep



CDyHKHI/IOHaJ'I,HLIK TOII

BromxerTik 6armapiama oKiMIici

barnapnama
1 2 3
1
124
001
07
124
008
009
011
12
124
013

coMa,
MBIH TCHI'C
ATtaysr
4 5
II. llereiHAap 146836,0
JKanmbel cunaTTarsl
MEMIIEKETTIK 37292,0

KbIBMCTTEP

AyIaHOBIK MaHBI3EI
Oap Kana, aybll, KEHT
, AyBUIIBIK OKpYT
OKIMIHIH armaparsl

37292,0

AyIaHIbIK MaHbI3bI

Oap Kana, aybll, KEHT

, ayBUIOBIK OKpPYT

OKIMiHIH KbI3MeETIiH 37292,0
KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIET

KbI3METTEP

TypfolH
y#-koMMyHanaelk  6153,0
IIapyanbUTBIK
AyIaHIBIK MaHBI3BI
Oap Kaia, aybul, KEHT

6153,0
, AyBUIIBIK OKpYT
OKIMIHIH armaparsl
TypfblH yi
KemIelepin 5339,0

KapbIKTaHABIPY

Enmi mekennmepmig
CAHUTAPUSICHIH 636,0
KaMTaMachl3 €Ty

Enmi  mexennmepai
abarrannelpy xoHe 1780
KeraJIIaHABIpy

Kenik KoHE 103391.0
KOMMyHI/IKaHI/Iﬂ

AyIaHIBIK MaHBI3BI
Oap Kama, aybll, KEHT
, AYBULABIK OKpYT
OKIMIHIH armaparsl

103391,0

AynaHnbIK MaHBI3BI

Oap kamanapza,
ayslnapna,

KEHTTepJe, aybUIABIK
OKpyTTEpIE 5391,0
aBTOMOOUIB

JKOJIJAPBIHBIH JKYMBIC



iCTeyiH KamTamachl3
3%

Ay]laH}lBIK MaHBbI3bI
0ap KasamapnbliH,
KCHTTEPIiH,
ayBULTApABIH JKOHE
aybBIIJbIK
OKpYTTEpIiH
aBTOMOOUIB

045 98000,0

JKOJIIAPbIH  KypJeni
XKOHE  opTama
KOHJIEY

III. Ta3a GromxKeTTiK 0.0
KpeAnuTTey ’

BromxkerTik
KpenuTTep

0,0

bromxeTTik 0.0
KPEAUTTEP/IL OTEY ’

Iv. Kapxs
aKTHBTEpIMEH
omepanusaap
OOBIHIIA CaNTBI0

0,0

Kapxbl akTHBTEpiH
CaTBII ay

0,0

MeMItekeTTiH KapKbl
akTuBTepiH carynan 0,0
TYCETIH TyciMaep

V. brogxer

TaN I BIJIBIFbI (0,0
npoduIuTi)

VI. DBromxerrtig
TaMIIbIIBIFbIH
Kapxputaageipy (0,0
npoUUUTIH
naiganany)

Bypabaii aymaHIsIk
MOCITHXAThIHbBIH
2025 kbUIFEI 24 )KeITOKCAHIaFbI
Ne 8C-39/21 menrimine

3-KocCBIMIIIa
2028 xbUTFa apHaFaH ¥PRIMKad aybUIABIK, OKPYTiHiH OI0/KeTi
CanaTsl
CBIHBIOBI Coma,
Kimni ceIHBIOBI MBIH TEHIe

ATaysl



1
01
04
05
2
3
4
5
02

DYHKIIMOHAJBIK TOII

BropkerTik Oargapiama okimmrici

barnapnama

I. Kipicrep 239666,0
CanpIKTHIK TYCciMaep 25680,0
TabwIC CaIbIFBI 16962,0

Kexke Tabwic cansirel  16962,0

MeHUiKKe
CalbIHATBIH 8282,0
caJbIKTap
Myitikke caJbIHATBIH

Y 591,0
CaJIBIKTApP
AKep canbirs 52,0
Kemix aJijapbiHa

YPUAAPPITA 7114 0

CaJILIHATBIH CAJIBIK
Bipeigrain  xe

Prift P 5090
CaJIbIFbI
Tayapunapra,
JKYMBICTApFa JKOHE
KbI3METTEpTre 436,0
caJbIHATBIH  1IIKI
caJbIKTap
Taburu xoHe Oacka

ecypcrapasl
peeypetap 4360
naijananranbl Y
TyciMaep
CanbIKTBIK €MecC

0,0

TyCcimzep

Herisri xanurammsl
caryman Ttycerin 0,0
TyCcimzep

ApHaiibl TycimMzep 0,0

Tparcheprrepain

Lo 213986,0
TyciMaepi

MeMiekeTTiK
GackapyIbIH KOFaphl
TYypfraH
opraHaapbeIiHAH
TYCeTiH
TpaHcheprTep

213986,0

AymaHIBIK (
ayJlaH/bIK MaHBI3bI

Oap Kama) 213986,0
OIOJKETTEH TYCETiH

TpaHchepTTep

coma,

MBIH TEHI'e
ATtaysl
4 5



124
07

124
12

124

001

008

009

011

013

II. HIsrFeamap 239666,0

JKanmel cumarTarsl
MEMIJIEKETTIK 37292,0
KBI3METTED

AyIaHIBIK MaHBI3EI
Oap Kama, aybll, KEHT
, AYBULABIK OKpYT
OKIMIHIH armaparsl

37292,0

AyIaHIbIK MaHbI3bI

0ap Kana, aybl1, KCHT

, AYBUIABIK OKpYT

OKIMIiHIH KbI3MeTiH 37292,0
KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIET]

KbI3METTEP

TypfblH
y#-koMMyHanaelk  6153,0
IIapyanIbUIbIK
AynaHIBIK MaHBI3BI
Oap Kama, aybll, KEHT

6153,0
, AYBUIIBIK OKpYT
OKIMIHIH armaparsl
TypfblH yi
Kemelepin 5339,0

JKAPBIKTAHIBIPY

Enni mexeHnepnin
CaHUTAPUACHIH 636,0
KaMTaMachI3 eTy

Enni  mexenmepai
abarranaeipy xoHe 178,0
KeTaJIaHIbIPy

Kemik JKoHE 196221,0
KOMMYHHUKAITHS

AymaHIBIK MaHBI3BI
Oap kana, aybll, KEHT
, AYBULABIK OKpYT
OKiMIHIH ammapaTsl

196221,0

AynaHIbIK MaHBI3bI

6ap Kanamapna,
ayelnapnaa,

KEHTTepIe, aybULIBIK
OKpyTTEpIe 5391,0
aBTOMOOUIb

JKOJIJAPBIHBIH JKYMBIC
iCTeyiH KamTamachi3

eTy

AymaHIBIK MaHBI3BI
0ap KasamapnbliH,
KCHTTEPIiH,
ayBULTAPABIH JKOHE
aybBIIJbIK



045

OKpYTTEpIiH 190830,0
aBTOMOOUIB

JKONIApBIH KYpIeri

JKOHE  opTala

KOHIIEY

III. Ta3a OromKerTiK
KpEeIUTTEeY

BrogxerTik
KpEeIUTTEp

0,0

BrogxerTik
KpeIuTTepi eTey
Iv. Kapxsl
aKTHBTEpPIMEH
omnepauusiap
GoifpIHIIA CabI0

0,0

Kapxbl akTuBTEpiH
CaThbIIl ajy

0,0

MemitekeTTiH KapKbl
aktuBTepin carygan 0,0
TYCETIH TyciMaep

V. Broagxer

TaI M BLTBIFBI (0,0
MPOQUIINTI)

VI. Bromxerriy
TaMIIBUIBIFBIH
Kapxeutaggeipy (0,0
MpoPHUIUTIH
naiinanany)

Bypabaii aymassik
MOCIINXAThIHBIH
2025 KBUIFBI 24 KENTOKCAHIAFBI
Ne 8C-39/21 memrimine
4-KochIMIIIA

¥YprMKaii aysUIIBIK, OKpYTiHIH Oro/pkerine 2026 xKbUrFa apHAIFaH XKOFaphl TYpPFraH GlopkeTTepaAeH
OepiyeTiH HEICaHAJIEI TPaHC(EPTTEP

ATaysl

1

Temen TYpFraH 6IOI[)KCTTepFe arbIMJIaFbl HBICAHAJIbI

TpaHcheprTep

OHBIH ILIIHAE:

aymaHAbIK (aydaHIbIK MaHBI3BI

0ap KaJaHBIH)

OromxeTTeH OepineriH TpaHcdepTTep eceOiHeH:

TOMCHI1 CaHAaTTaFrbl MEMIICKCTTIK KBI3METIIICPIiH

JKaJlaKbIChIH apTThIpYyFa

aBTOMOOHIIb JKOJIAApbIH KOHACY

Coma,
MBIH TEHI'e

2

46157,0

46157,0

4157,0

42000,0



Kingikkaparaii aypUIBIHIAFB SKOJIApABl  OpTamia 42000.0
KOHJCY

© 2012. Kazakcran Pecriybnukacel Oiner MUHHCTpIITIHIH «Ka3akctan PecriyOnukachiHbiH 3aHHAMA KOHE
KYKBIKTBIK aknapaT HHCTUTY Ty IIIDKK PMK



