

2026-2028 жылдарға арналған Бурабай ауданының Ұрымқай ауылдық округінің бюджеті туралы

Ақмола облысы Бурабай аудандық мәслихатының 2025 жылғы 24 желтоқсандағы № 8С -39/21 шешімі

Ескерту. 01.01.2026 бастап қолданысқа енгізіледі – осы шешімнің 4-тармағымен.

Қазақстан Республикасының Бюджет кодексінің 91-бабының 3-тармағына, " Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы" Қазақстан Республикасы Заңының 6-бабының 2-тармағының 2-7) тармақшасына сәйкес, Бурабай аудандық мәслихаты ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:

1. 2026-2028 жылдарға арналған Бурабай ауданының Ұрымқай ауылдық округінің бюджеті тиісінше 1, 2 және 3-қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2026 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:

1) кірістер – 92042,0 мың теңге, оның ішінде:

салықтық түсімдер – 22920,0 мың теңге;

салықтық емес түсімдер – 0,0 мың теңге;

негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0,0 мың теңге;

арнайы түсімдер – 0,0 мың теңге;

трансферттердің түсімдері – 69122,0 мың теңге;

2) шығындар – 92042,0 мың теңге;

3) таза бюджеттік кредиттеу – 0,0 мың теңге, оның ішінде:

бюджеттік кредиттер – 0,0 мың теңге;

бюджеттік кредиттерді өтеу – 0,0 мың теңге;

4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0,0 мың теңге, оның ішінде:

қаржы активтерін сатып алу – 0,0 мың теңге;

мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсімдер – 0,0 мың теңге;

5) бюджет тапшылығы (профициті) – 0,0 мың теңге;

6) бюджеттің тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – -0,0 мың теңге

2. 2026 жылға арналған ауылдық бюджетте 22965,0 мың теңге сомасында аудандық бюджеттен берілетін субвенция қарастырылғаны ескерілсін.

3. 2026 жылға арналған ауылдық бюджеттің түсімдерінің құрамында жоғары тұрған бюджеттерден нысаналы трансферттер 4-қосымшаға сәйкес қарастырылғаны ескерілсін

4. Осы шешім 2026 жылдың 1 қаңтарынан бастап қолданысқа енгізіледі.

Бурабай аудандық
мәслихатының
2025 жылғы 24 желтоқсандағы
№ 8С-39/21 шешіміне
1-қосымша

2026 жылға арналған Ұрымқай ауылдық округінің бюджеті

Санаты				Сома, мың теңге
	Сыныбы		Атауы	
		Кіші сыныбы		
1	2	3	4	5
			I. Кірістер	92042,0
1			Салықтық түсімдер	22920,0
	01		Табыс салығы	15917,0
		2	Жеке табыс салығы	15917,0
	04		Меншікке салынатын салықтар	6578,0
		1	Мүлікке салынатын салықтар	569,0
		3	жер салығы	0,0
		4	Көлік құралдарына салынатын салық	5500,0
		5	Бірыңғай жер салығы	509,0
	05		Тауарларға, жұмыстарға және қызметтерге салынатын ішкі салықтар	425,0
		3	Табиғи және басқа ресурстарды пайдаланғаны үшін түсімдер	425,0
2			Салықтық емес түсімдер	0,0
3			Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер	0,0
4			Арнайы түсімдер	0,0
5			Трансферттердің түсімдері	69122,0
	02		Мемлекеттік басқарудың жоғары тұрған органдарынан	69122,0

			түсетін трансферттер	
		3	Аудандық (аудандық маңызы бар қала) бюджеттен түсетін трансферттер	69122,0
Функционалдық топ				сома, мың теңге
	Бюджеттік бағдарлама әкімшісі			
		Бағдарлама		
			Атауы	
1	2	3	4	5
			II. Шығындар	92042,0
1			Жалпы сипаттағы мемлекеттік қызметтер	38061,0
	124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	38061,0
		001	Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер	38061,0
07			Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық	6386,0
	124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	6386,0
		008	Тұрғын үй көшелерін жарықтандыру	5541,0
		009	Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз ету	660,0
		011	Елді мекендерді абаттандыру және көгалдандыру	185,0
12			Көлік және коммуникация	47595,0
	124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	47595,0

		013	Аудандық маңызы бар қалаларда, ауылдарда, кенттерде, ауылдық округтерде автомобиль жолдарының жұмыс істеуін қамтамасыз ету	5595,0
		045	Аудандық маңызы бар қалалардың, кенттердің, ауылдардың және ауылдық округтердің автомобиль жолдарын күрделі және орташа жөндеу	42000,0
			III. Таза бюджеттік кредиттеу	0,0
			Бюджеттік кредиттер	0,0
			Бюджеттік кредиттерді өтеу	0,0
			IV. Қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо	0,0
			Қаржы активтерін сатып алу	0,0
			Мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер	0,0
			V. Бюджет тапшылығы (профициті)	(0,0
			VI. Бюджеттің тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану)	(0,0

Бурабай аудандық
мәслихатының
2025 жылғы 24 желтоқсандағы
№ 8С-39/21 шешіміне
2-қосымша

2027 жылға арналған Ұрымқай ауылдық округінің бюджеті

Санаты				Сома, мың теңге
	Сыныбы		Атауы	
		Кіші сыныбы		
1	2	3	4	5
			I. Кірістер	146836,0
1			Салықтық түсімдер	20332,0
	01		Табыс салығы	12045,0
		2	Жеке табыс салығы	12045,0
	04		Меншікке салынатын салықтар	7857,0
		1	Мүлікке салынатын салықтар	580,0
		3	Жер салығы	50,0
		4	Көлік құралдарына салынатын салық	6708,0
		5	Бірыңғай жер салығы	519,0
	05		Тауарларға, жұмыстарға және қызметтерге салынатын ішкі салықтар	430,0
		3	Табиғи және басқа ресурстарды пайдаланғаны үшін түсімдер	430,0
2			Салықтық емес түсімдер	0,0
3			Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер	0,0
4			Арнайы түсімдер	0,0
5			Трансферттердің түсімдері	126504,0
	02		Мемлекеттік басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін трансферттер	126504,0
		3	Аудандық (аудандық маңызы бар қала) бюджеттен түсетін трансферттер	126504,0

Функционалдык топ				сома, мың теңге
Бюджеттік бағдарлама әкімшісі				
Бағдарлама				
			Атауы	
1	2	3	4	5
			II. Шығындар	146836,0
1			Жалпы сипаттағы мемлекеттік қызметтер	37292,0
	124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент , ауылдық округ әкімінің аппараты	37292,0
		001	Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент , ауылдық округ әкімінің қызметін қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер	37292,0
07			Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық	6153,0
	124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент , ауылдық округ әкімінің аппараты	6153,0
		008	Тұрғын үй көшелерін жарықтандыру	5339,0
		009	Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз ету	636,0
		011	Елді мекендерді абаттандыру және көгалдандыру	178,0
12			Көлік және коммуникация	103391,0
	124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент , ауылдық округ әкімінің аппараты	103391,0
		013	Аудандық маңызы бар қалаларда, ауылдарда, кенттерде, ауылдық округтерде автомобиль жолдарының жұмыс	5391,0

			істеуін қамтамасыз ету	
		045	Аудандық маңызы бар қалалардың, кенттердің, ауылдардың және ауылдық округтердің автомобиль жолдарын күрделі және орташа жөндеу	98000,0
			III. Таза бюджеттік кредиттеу	0,0
			Бюджеттік кредиттер	0,0
			Бюджеттік кредиттерді өтеу	0,0
			IV. Қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо	0,0
			Қаржы активтерін сатып алу	0,0
			Мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер	0,0
			V. Бюджет тапшылығы (профициті)	(0,0
			VI. Бюджеттің тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану)	(0,0

Бурабай аудандық
мәслихатының
2025 жылғы 24 желтоқсандағы
№ 8С-39/21 шешіміне
3-қосымша

2028 жылға арналған Ұрымқай ауылдық округінің бюджеті

Санаты				Сума, мың теңге
Сыныбы			Кіші сыныбы	
		Атауы		
1	2	3	4	
				5

			I. Кірістер	239666,0
1			Салықтық түсімдер	25680,0
	01		Табыс салығы	16962,0
		2	Жеке табыс салығы	16962,0
	04		Меншікке салынатын салықтар	8282,0
		1	Мүлікке салынатын салықтар	591,0
		3	Жер салығы	52,0
		4	Көлік құралдарына салынатын салық	7110,0
		5	Бірыңғай жер салығы	529,0
	05		Тауарларға, жұмыстарға және қызметтерге салынатын ішкі салықтар	436,0
		3	Табиғи және басқа ресурстарды пайдаланғаны үшін түсімдер	436,0
2			Салықтық емес түсімдер	0,0
3			Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер	0,0
4			Арнайы түсімдер	0,0
5			Трансферттердің түсімдері	213986,0
	02		Мемлекеттік басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін трансферттер	213986,0
		3	Аудандық (аудандық маңызы бар қала) бюджеттен түсетін трансферттер	213986,0
Функционалдық топ				
	Бюджеттік бағдарлама әкімшісі			сома, мың теңге
	Бағдарлама			
	Атауы			
1	2	3	4	5

			II. Шығындар	239666,0
1			Жалпы сипаттағы мемлекеттік қызметтер	37292,0
	124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент , ауылдық округ әкімінің аппараты	37292,0
		001	Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент , ауылдық округ әкімінің қызметін қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер	37292,0
07			Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық	6153,0
	124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент , ауылдық округ әкімінің аппараты	6153,0
		008	Тұрғын үй көшелерін жарықтандыру	5339,0
		009	Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз ету	636,0
		011	Елді мекендерді абаттандыру және көгалдандыру	178,0
12			Көлік және коммуникация	196221,0
	124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент , ауылдық округ әкімінің аппараты	196221,0
		013	Аудандық маңызы бар қалаларда, ауылдарда, кенттерде, ауылдық округтерде автомобиль жолдарының жұмыс істеуін қамтамасыз ету	5391,0
			Аудандық маңызы бар қалалардың, кенттердің, ауылдардың және ауылдық	

		045	округтердің автомобиль жолдарын күрделі және орташа жөндеу	190830,0
			III. Таза бюджеттік кредиттеу	0,0
			Бюджеттік кредиттер	0,0
			Бюджеттік кредиттерді өтеу	0,0
			IV. Қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо	0,0
			Қаржы активтерін сатып алу	0,0
			Мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер	0,0
			V. Бюджет тапшылығы (профициті)	(0,0
			VI. Бюджеттің тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану)	(0,0

Бурабай аудандық
мәслихатының
2025 жылғы 24 желтоқсандағы
№ 8С-39/21 шешіміне
4-қосымша

Ұрымқай ауылдық округінің бюджетіне 2026 жылға арналған жоғары тұрған бюджеттерден берілетін нысаналы трансферттер

Атауы	Сума, мың теңге
1	2
Төмен тұрған бюджеттерге ағымдағы нысаналы трансферттер	46157,0
оның ішінде:	
аудандық (аудандық маңызы бар қаланың) бюджеттен берілетін трансферттер есебінен:	46157,0
төменгі санаттағы мемлекеттік қызметшілердің жалақысын арттыруға	4157,0
автомобиль жолдарын жөндеу	42000,0

Кіндікқарағай ауылындағы жолдарды орташа жөндеу	42000,0
---	---------

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК